RESULTADO DEFINITIVO - EDITAL FAIFSul Nº46/2024

A Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (FAIFSul) torna público o Resultado Definitivo

para o ingresso nas oficinas de cerâmica e nas oficinas de teatro no âmbito do projeto

“Estação Cultural Jardim das Flores”, na ação de promoção de oficinas de cerâmica e

teatro, voltadas a crianças, jovens e mulheres, principalmente em condição de

vulnerabilidade social, residentes no município de Camaquã (RS).

RESULTADO PRELIMINAR (em ordem alfabética)

Cerâmica – Turma Manhã

Candidato(a) Classificado(a)

Dirleny Rosales Satler  primeira chamada

Eva de Lurdes Rodrigues de Rodrigues  primeira chamada

Kelvin Pereira Godoy primeira chamada

Lavinia Freitas Lakm  primeira chamada

Manoela Tavares de Avila  Primeira chamada

Mirian Janaina Lampe Flores Aires  primeira chamada

Natalia Tavares de Avila  primeira chamada

Oziliane Cardoso Martins  primeira chamada

Tanara Rosales Satler primeira chamada

Thiarlize Flores Cordeiro Leão  primeira chamada

Cerâmica – Turma Tarde

Candidato(a) Classificado(a)

Carmem Lucia Couto de Vargas  primeira chamada

Daiane Pires de Mattos primeira chamada

Franciele Kwiatkowski dos Santos Malmann primeira chamada

Franciele Vieira Oliveira primeira chamada

Lidiane Alexandre Pereira primeira chamada

Maria Elizabete Vargas Pires  primeira chamada

Paola Betina Cardoso Lima  primeira chamada

Silvia Rejane Pereira Renard  primeira chamada

Simone Orestes Lemes  primeira chamada

Virginia Rodrigues da Silva  primeira chamada

Brunna Freitas Marques suplente

Esther Marth Raphaelli suplente

Inaila Conrado Moreira  suplente

Kauana Batista Queiróz suplente

Luan Santana Ribeiro suplente

Luiza Castro da Silva  suplente

Tania Regina dos Santos suplente

Teatro – Turma Manhã

Candidato(a) Classificado(a)

Debora Helena Lampe Mendes  primeira chamada

Eric Jonathan Finkenauer Wiatroski  primeira chamada

Júlia Cóttica Valle Charão  primeira chamada

Kelvin Pereira Godoy  primeira chamada

Luana Peglow dos Reis primeira chamada

Natalia Iaassoub Waimer primeira chamada

Pablo Renard de Oliveira  primeira chamada

Taislaine Ferreira de Oliveira primeira chamada

Teatro – Turma Tarde

Candidato(a) Classificado(a)

Antônia Dias Laguna  primeira chamada

Apolo Elias Dos Santos de Medeiros  primeira chamada

Clara Dias Santos  primeira chamada

Emilly Escarceli Martins  primeira chamada

Isabelly Vieira Fagundes  primeira chamada

Maiza Harine de Mattos Abreu  primeira chamada

Mayara Avelar da Silva  primeira chamada

Nicole de Araujo Kenne  primeira chamada

Raíssa Rodrigues Brasil  primeira chamada

Saryane da Silva Miranda  primeira chamada

Sebastian dos Santos Duarte  primeira chamada

Matrícula

Os candidatos(as) classificados(as) em primeira chamada devem comparecer dia

07/06/2024 ao IFSUL Câmpus Camaquã, das 9h às 12h e das 14h às 16h30, para efetuar

a matrícula, portando os seguintes documentos:

a. Carteira de Identidade (RG)

b. CPF

c. (Somente para os(as) candidatos(as) maiores de 14 anos) Cartão bancário ou

documento que ateste a titularidade de conta corrente ou conta poupança (conta

pessoal - unicamente em seu nome). (estes dados estão presentes no aplicativo

digital do banco).

d. Comprovante de residência.

Os responsáveis legais pelos(as) candidatos(as) menores de 14 anos devem

apresentar os seguintes documentos pessoais:

a. Carteira de Identidade (RG)

b. CPF

c. Cartão bancário ou documento que ateste a titularidade de conta corrente ou conta

poupança (conta pessoal - unicamente em seu nome). (estes dados estão presentes

no aplicativo do banco).

d. Comprovante de residência.

Pelotas, 05 de junho de 2024

Leandro Neutzling Barbosa

Coordenador

Osmar Renato Brito Furtado

Presidente da FAIFSUL

		2024-06-05T11:17:31-0300